
Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 

122 
39 

178 
27 

3 

212 
188 
316 
229 
162 

26 
47 
12 

Nome 

MOSCA PIERPAOLO 
SALESI RICCARDO 
CALABRIA FRANCESCO 
GIARDINA PAPA NICOLAS 
CASSARA` MANUELA  MARIA  

PULV IRENTI  A LFIO  SA MUELE 
LANTIERI CARMELO 
MARABOTTO DAVIDE 
PRESTI SALVATORE 
GENTILE GIUSEPPE 
VIRGILIO GIUSEPPE 
MIDURI VINCENZO 
MESSINA ANDREA ENZO 

Motoclub 

SICILIA 
PEGASO SIRACUSA 
TRITONE 
222 MOTOCROSS PARK 
REGOLARITA` 70 

PALERMO 
973 MX TEAM 
MESSINA GIOVANNI MUSICO` 
TRITONE 
M.C. ROSMARINO 
VALLE DEL BELICE 
MOTOR EXPERT 
VALLE DEL BELICE 

Classe 

85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 
85 JUNIOR 

85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 
85 SENIOR 

Punti totali 

47 
45 
42 
36 

0 

50 
42 
42 
34 
34 
29 
27 
15 

R1.  

25 
20 
22 
18 

0 

25 
20 
22 
16 
18 
14 
13 
15 

R2.  

22 
25 
20 
18 

0 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

0 

 

Stampato: 14/04/2019 17.19.24 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: Motoclub TRINACRIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

3^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX 

MINICROSS JUNIOR E SENIOR 

SOMMA 

BASICO' 1,660 Km. 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


